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Komrn u nstyre lsekontoret

Postadress: 454 80 MELLERUD . Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00 . Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud,se . Hemsida: www.mellerud.se
Bankgiro: 533-7233 . Org.nri 212 000-1488
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MELLERUDS
KOMMUN Ankom (ifylls av mottagaren)

Redovisning av erhållet kommunalt partistöd
Ansökan er:

* Registrerad lokal partiförening

Erhållet partistöd: 20000 kr

Juridisk person*

Kommun Partiet Mellerud
Organisationsnummer

802425-1723

C/o Jörgen Eriksson Erikstad Skåkerud 5

Adress

464 92 Mellerud
Postadress

070-5285055
Telefon

8234-7 ,3 567 503-2
Bankkonto eller BG/PG

Ordförande

Jörgen Eriksson
Kassör

Anita Augustsson

Redovisni av kommunalt partistöd - Vid inlämning av bilaga vänligen kryssa i rutan

Komm u nstyrelsekontoret

Postadress: 464 B0 MELLERUD . Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00 . Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud.se . Hemsida: www.mellerud.se
Bankgiro: 533-7233. Org.nr: 212 000-1488



Redovisning av partistöd för år 2022 KommunPartiet Mellerud KiM.

Under verksamhetsåret 2022 har KommunPartiet genomftirt månatliga möten för sina
medlemmar.

Under det gångna äret har fortsatt stort focus behövts läggas på det kommunala
arbetet och detta då fortfarande ingående i Den Nya Majoriteten i Mellerud.

Såsom har skett ända sedan valet 2018 har vi mycket aktivt försökt möta våra
medborgare på deras villkor och märkt av ett tydligt intresse bland allmänheten for
vår politik som är präglad av ett sunt tänkande med våra medborgare i focus. Vårt
engagemang i näringslivet har ytterligare stärkts och vi upplever ett otroligt gott
bemötande från samtliga ftiretag vi varit i kontakt med. Företagen ser oss som en

självklar spelare på den politiska arenan.

Vi är fortfarande mycket återhållsamma med våra medel, men har f<ir medlemsvården
bjudit på ftirplägnad lite oftare nu under året.

Valet genomfördes med 26 personer på listan samt en riktig fin valbroschyr som vi
skickade ut till samtliga hushåll i Melleruds kommun. Även träffar på torget
anordnades där vi mötte våra medborgare. Under valvakan hade vi öppet hus som
blev mycket välbesökt och det bjöds på flaskfild och potatisgratäng.

Detta till trots har vi ändå lyckats att behålla tillräckligt med medel for det fortsatta
politiska arbetet under den nu kommande mandatperioden.

Traditionen med vårt julfirande for våra medlemmar kunde detta år äntligen åter ske

och där vi var ett 25 tal personer som bjöds till bords under trevliga former. Även en

del nya medlemmar kom in i vår gemenskap till glädje för oss vid detta julfirande.

Jörgen Eriksson
Partiledare för KiM.
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Redovisning av erhållet l<ommunalt partistöd

MELLERUDS
KOMMUN Ankom (ifulls av mottagaren)

Ansökan ler:

, Registrerad lokal partiförening

Erhållet partistöd 34000 kr

Juridisk person"

Moderaterna i Mellerud
Organisacionsnummer

955549-4732

c/o Katarina Kvantenå
Adress

Qvantenburgs Säteri 2,464 93 Mellerud
Postadress

070-2789627
Telefon

6840-332718271
Bankkonto eller BG/PG

Ordförande

Ann-Sofie Fors
Kassör

Katarina Kvantenå

av kommunalt - Vid inlämni av bi i rutan n
Se bifogad verksamhetsberättelse samt ulf all 2O22
Vi har under året bedrivit valrörelse och lokalt opinionsarbete, genom möte med medborgare samt annonser i dags och veckopress.
Vi har deltagit i utbildningar organiserade av partiet.
lnget av stödet sänds vidare till riks- eller region- förbunden.

Kommunstyrelsekontoret

Postadress: 464 80 MELLERUD . Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00 . Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud.se . Hemsida: www.mellerud.se
Bankgiro: 533-7233. Org.nr: 212 000-1488



Verksamhetsberättelse Mellerud 2O22-L2-28

Styrelsen för Moderata Samlingspartiets kommunkrets i Mellerud får härmed avge

följande verksamhetsberättelse för tiden 23 januari till 28 december 2022

Arsmöte

Årsmötet hölls digitalt söndagen den 23 januari 2022.

Styrelsen f ör 2022-2023

Ann-Sofie Fors Ordförande Linderud

Harald Eriksson Vice Ordf Bolstad

Thomas Johansson Kassör Anolfsbyn

Eva Pärsson Sekreterare Köpmannebro

övriga ledamöter:

Henrik Nilsson Mellerud

Daniel Berglöv Mellerud

Patrik Tellander Mellerud

Roland Björndahl Mellerud

Ludwig Mossberg Mellerud

Katarina Kvantenå Mellerud

Gruppledare Fullmäktige:

Ludwig Mossberg Mellerud

Revisorer:

Kjerstin Andersson Ordinarie Mellerud

Verksamhet:

Styrelsen har under året arrangerat och har deltagit vid

Gruppmöten 10 gånger



N om i neri ngsstäm ma loka lfören i ng 23 ja n u a ri M el leru d

Förbunds Stämma

Delregional valträff - Norra 3 ggr

Sverigemötet 25 - 26/3 örebro

Moderatkvinnornas lokala spetsutbildning 6 ggr 2 deltagare från Mellerud

Förbundets ledarskapsutbildning för toppkandidater 1 deltagare från Mellerud

Johan Forssell Otrygghet/ inbrott Borgans Lantbruk Bolstad 7 Februari

Valdebatt Företagarna Kulturbruket Mellerud 31 augusti

Träff med och tal utav Elisabeth Svantesson i Uddevalla lL Augusti

Skolkampanj under valveckorna på Rådaskolan Augusti

Johan Widegren Landsbygd, Skog och Lantbruk Ämål 5 September

Öppen Valstuga/lokal Handelsbankens lokaler Mellerud Augusti-11 September

Valkampanj Kanalyran torget Mellerud 2 Juli

Valvaka Restaurang Vågen Mellerud L1 September

Medlemmar:

I föreningen fanns i december 2022, 37 medlemmar.

Ekonomi:

Redovisas separat

Styrelsen Vill tacka alla medlemmar, som genom sitt intresse och engagemang fört de

Moderata tankarna ut i nämnder, styrelse och samhälle.

Ann-Sofie Fors

Ordförande

Eva Pärsson

Sekreterare



Moderaterna Mellerud
9555494732
2022-0 1 -01 - 2022-1 2-31

Resultatrapport

RÖRELSENS INTÄKTER

Försäljning
3100 Medlemsavgifter

3150 Aterf bidr MUF
3200 Kommunalt anslag
3500 Fakturerade kostnader
3740 Öres- och kronutjämning
Summa försäljning

SUMMA RöRELSEINTÄKTER

RöRELSENS KoSTNADER

Material och varor
4300 Avgift forbundet
4400 Valrörelse
Summa material och varor

BRUTTOVINST

Övriga externa rörelseutgifter/kostnader
5010 Lokalhyra
5020 El för belysning
5460 Förbrukningsmaterial
5800 Resekostnader (gruppkonto)

5910 Annonsering
5920 Sponsring
6070 Representation
6250 Postbefordran
6460 Möten och konferenser
6470 Utbildning
6570 Bankkostnader
Summa externa rörelseutgifter/kostnader

SUMMA RöRELSEKOSTNADER

RESULTAT FöRE AVSKRIVN INGAR

1 (1)

Utskriven: 2023-01 -26, 17 :23

Tomvernr:34

2022-01-01
2022-12-31

1 150,00

4 205,56
34 000,00

5 800,00
0,00

45155,56

45155,56

-2 800,00
-67 981,01

-70 781,01

-25 625,45

-7 500,00
-3 011,12
-2 493,00

-10 315,65
-2 438,98
-1 500,00

0,00
0,00

-2 004,21

-5 800,00
-1 250,00

-36 312,96

-107 093,97

-61 938,41

2021-01-01
2021-12-31

910,00
0,00

34 000,00

0,00
-0,38

34 909,62

34 909,62

0,00
0,00
0,00

34 909,62

0,00
0,00

-746,00
-1 943,00
-2 537,58
-1 500,00
-1 062,00
-1 460,62

0,00
-7 500,00
-1 250,00

-17 999,20

-17 999,20

16 9',10,42

REDOVISAT RESULTAT -61 938,41 16 910,42
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Redovisning av erhållet kommunalt partistöd

MELLERUDS
KOMMUN Ankom (lflls av motagaren)

Ansökan ler:

* Registrerad lokal partiförening

Erhållet partistöd: 20000 kr

862500-9884
OrganisationsnummerJuridisk person*

Kristdemokraterna Mellerud

46493 Mellerud
Postadress

Finnetorp Davidsgården 1

Adress

Bg 5650-7619
Bankkonto eller BG/PG

0530-50321
Telefon

örn
'fulila rffiaP u Ta StVIq Joacim Ma nUSSOn Z*^J*

Red av kommunalt - Vid inlämni av vänl i rutan t/

Vi Kristdemokrater har använt partistödet enligt följande

Partistod 2022

Av dlstriktet köpta gänster

Administration , PR

Litteralur, Utbildnlng

Möten och fester

Valkostnader

20000 kr

7200 kr

2040 kr

9670 kr

975 kr

115kr

t* ,ilud,**r*
Revisor Göran Andreasson

Kommu nstyrelsekontoret

Postadress: 464 80 MELLERUD . Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00. Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud.se . Hemsida: www.mellerud.se
Bankgiror 533-7233, Org.nr: 212 000-1488
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Kristdemokraterna
Mellerud

Bilasa för redouisnine au erhållet kom.unalt partistöd 2022

Verksamheten under 2022har varit mer som ett normalt år efter pandemin men extra då det varit
valår

Vi har åter kunnat möta väljare, som vanligt på gator och torg vilket har kännts bra. Några
seminarier har hållits av distrikt- och riksorganisation där vi deltagit både irl och via webben.

Gruppmöte har hållits måndag före kommunstyrelsen. Detta år genom vanliga möten och inte så
många hybridmöten som under Coronatiden. Vi har gått igenom de aktuella frågorna i nämnder och
styrelser.

lnför val 2022 har medel avsatts i en valfond för att kunna marknadsföra partiet och möta
kommuninvånare på olika sätt och detta har verkställts under året.

Daniel Jensen(kd)
gruppledare



IE'
Redovisning av erhållet kommunalt partistöd

MELLERUDS
KOMMUN Anl<om (ifylls av mottagaren)

Ansökan

* Registrerad lokal partiförening

Erhållet partistöd: 1 3000 kr

Miljöpartiet de Gröna Mellerud
Juridisk person* Organisacionsnummer

802530-7623

C/O TONY JOHANSSON, LANDSVÄGSGATAN 12

Adress

464 31 Mellerud
Postadress

01 0-1 727771
Telefon

8234-7 , 3523461-6
Bankkonto eller BGIPG

Ordfömnde

Kirsti Aasum
Kassör

Thony Andreasson Aderum

Redovisning av kommunalt partistöd - Vid inlämning av bi i rutan E

Kom munstyrelsekontoret

Postadress: 464 80 MELLERUD . Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00 . Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud.se . Hemsida: www.mellerud.se
Bankgiro: 533-7233. Org.nr: 212 000-1488

2022 präglades av valrörelsen. Avdelningens medel har huvudsakligen använts för annonsering. Utöver det har vi haft kostnader för valaktiviteter

hur kommunala partistödet fördelats.
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MELLERUDS
KOM}IUN Ankom (ifrlls av monagaren)

Redovisning av erhållet kommunalt partistöd
Ansökan

' Regixrerad lokal panifii'rening

Erhållet partistöd: 62000 kr

Organisationsnummer

862500-1287
Juridisk person+

Melleruds Socialdemokratiska Arbetarekomrnun

464 31 Mellerud
Postadress

Storgatan 19
Adress

A70-347 48 39 (ordförande)
Tclefon Bankkonto cller BGIPG

5627-89',14

Ordförande

Marianne Sand Wallin
Kassör

Lars Nilsson

av komrnunalt - vid av i rutan EI

fu,*S,r//ilr-
Kom m u nstyrelseko ntoret

Postadress: 464 8A MELLERUD . Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00 . Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud.se, Hemsidal www.mellerud.se
Bankgiro: 533-7233. Org.nr: 212 000-1488



Bokslut 2A22 - Melleruds Arbetarkommun

balans

Årets verksamhet

U balans

Skulden i ingående balans avser hyra för september-december 2AZL Vi fick den hyran
efterskankt.

Tillgångar
Bankkonto 37A3440-2
Bankkonto 522661-2KK
Bankkonto 2088-3 SSU
Bankkonto 3503 172-3 Y alf ,
Totalt

91 681.34
4 787,74
8 116,87

lAA 744,27
205 290,22

Skulder
Kvinnoklubben
SSU
Hyra fyra månader
Eget kapital
Totalt

4 787,74
8 1 16,87

l0 000,00
182 385,61
20s29CI,22

Intäkter
Bidrag (1)
Kanslibidrag
Övrigt (2)

Totalt
Årets underskott

84 320,00
l6 600,00
4 795,0r

105 715,01
-27 975.80

Utgifter
Adrninistration (3)
Mötesverksamhet (4)
Första maj (5)
Val (6)
Övrigl (7)
Totalt

42 640,00
23 576,75
16 157,21
46 131,85

5 185,00
133 690,81

Tillgångar
Bankkonto 37A3440-2
Bankkonto 522661-2KK
Bankkonto 2088-3 SSU
Bankkonto 3503 1 72-3 Valf.
Totalt

63 436,53
4 799,66
8123,29

rco 954,94
177 314,47

Skulder
Kvinnoklubben
SSU
Eget kapital

Totalt

4 799,66
8123,29

164 391,47

117 314,42

(l) Kommunbidrag 62 0A0, medlemsavgifter
I0 320, ABI| I2 000

(2) Rantor: VaUbnden 250,67,
Kvinnoklubben I 1,92, SSLI 6,42
Återbetalning leverantör 2 50A,

Lltbetalning skattekonto 2 026

(3) Hyra 30 000, försrikringar 728,
medlemsavgifter 62 5, h ankav gifier 7 5 6,

annonsering4 512, trycksaker 3 154,

sponsring 2 000, diverse 865
(4) f"örtriring med mera 6 200,75,

annonsering 16 756, övrigt 620
(5) Utgfter. LO och Metall stårfor delar.

Tillstånd 320, annonser I2 060,
musikkår I0 000, mrirken 700 (netto),

fumiljefest i Åsen (exkl annonsering)
6 322,21

(6) Annon,tering 24 199, trycksaker I 2I 5,
jackor 6 094, fi;rtdring inkl frukostpåsar
6 692,2A, fillstånd 320, eliverse 6l1,65

(7) Uppvaktningar med mera 2 670, lokalen
2 415, diverse 100
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TTIELLERUDS
KOMIIUN

Ankom (ifylls ev motataren)

Redovisning av erhållet kommunalt partistöd
Ansökan ler:

' Retistrerad lokal partiörening

Erhållet partistöd 48.000 kr

-ördförande

Daniel Svensson
Kassör

Conny Eriksson

Red av kommunalt - Vid inlämni av bi i rutan

f-,n$Ct>a KommunstYrelsekontoret

Postadress: 464 80 MELLERUD ' Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00 . Fax: 0530-181 01

E-oost: kommunen@mellerud.se' Hemsida: www'mellerud'se
Bankglro: 533-7233 . Org'nr: 212 000-1488

()

802493-3510
Ortanisationsnummer

demokraterna, MldSveri
Persont

464 32 Mellerud
Posudres!

c/o Rexefjord, Tors atan 21

8234-7 ,3575285-6
-aaiklionto eller BGIPG

07a2-5A8039
Telefon

Året 2022 var valår så hela stödet har gått till vårt valarbete för inköp utav valmaterial såsom valaf{icher, broschyrer, proiiFklåder, give aways mm'

c..lat'
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Redovisning av erhållet kommunalt partistöd

MELLERUDS
KOMMUN Ankom (iflls rv mottaSaren)

Ansökan ler:

. Regsrerad lo*al paniforening

Erhållet partistöd: iSooo kr

V;{767eX7r77E7 r fle<L6no6
Juridisk person,

86roei.-ozz7
Ortrnisetionsnummer

-57atn-fu1y9 t
Adrss

?6.1 :l I Få-(€tLu\)
Postadress

oP 221 bz vi
Telefon

Seal-e 3{23 3{}-ÖBankkmto eller BG/PG

Ordfömde

HOr* bfr€r'& Kasör

Vrt*ssö,^lqr+

av kommunalt partistöd - Vid i av i rutan El
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Kommu nstyrelsekontoret

Postadress: 464 80 MELLERUD. Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: O530-18O {t0 . Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud.se . Hemsida: www.mellerud.se
Bankgiro: 533-7233. Org.nr: 212 000-1488
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Verksamhetsberättelse för valåret 2O22i Melleruds lokalförening för
Vänsterpartiet.

Föregående verksamhetsår präglades av valet med tillhörande valrörelse. Vi fick ihop en
lokal lista med tio nanm; 1. Pål Magnussen 2. Julia Härdh 3. Anna Kahn 4. Alban Faust 5.
Fuzad Saremi 6. Kristina Kay 7. Andreas Jonsson 8. Robert Pelli 9. Johan Liedholm 10. Bo
Olsson. Ambitionen var att fll ytterligare ett mandat i fullmåiktige. Dels grundade sig
målsättningen på att Våinsterpartiet seglat i medvind och dels på det faktum att varken
Miljöpartiet eller Liberalerna stiillde upp i kommunalvalet. Våinsterpartiet fick fler röster åin

tidigare kommunalval men inte tilkäckligt många ftir att knipa ett mandat till.
I kommunen har Sverigedemokratern4 Moderaterna, Kristdemokraterna och Kommunpartiet
bildat majoritet. Vilket tydliggiort att Våinsterpartiet blivit en del av oppositionen, det har
giort att vi filtt en ordinarie plats i kommunstyrelsen.

Vid distrikte* årskonferens deltog Pål Magnussen och Alban Faust. Då faststiilldes regionens

Iista &ir Anna Kahn hamnade på tredje plats. Efter valet, &ir regionvalet var en framgång, har

Anna valts till ordfrrande fdr Nu-sjukvården.

Inör valet deltog vi i distriktets valskola och vi hade möten var fiortonde dag. För att pröva

något nytt under valrörelsen arrangerade vi möten med Alban Faust diir &amfiirde sitt
progmm med antifascistiska sånger. Mitt i centrala Mellerud affischerade vi Farzads lastbil
med en stor affisch.

Styrelsen utgiordes av
PåI Magnusseir ordörande. Andrietta Pettersson kassiir, Anna Kahn sekreterare Kristina Kay,
Robert Pelli ledamöter. Robert har liimnat syrelsen.
Mats Berglund valdes till revisor. Alban Faust och Julia Hiird blev valberedare.

Mellerud

PåI


